

北校音乐厅中央空调（重）

报价文件

项目名称：北校音乐厅中央空调（重）

项目编号：WZUZZFS-JZCS-20230008-L

磋商供应商名称（盖章）：浙江屹行科技有限公司

磋商供应商地址：浙江省温州市瓯海区娄桥街道广润大厦 804

法定代表人或其授权人（签字或盖章）：

2023 年 1 月 31 日



目录

一 报价一览表3

二 分项报价表4

三 中小企业声明函8



一 报价一览表

项目名称：北校音乐厅中央空调（重）

项目编号：WZUZZFS-JZCS-20220 008-1

序号	项目名称	总报价	备注
1	北校音乐厅中央空 调（重）	大写：肆拾玖万捌仟陆佰贰拾陆元整	
		小写：¥498626.00 元	

说明：1. 此栏内总报价应与附件三“分项报价表”总计价相一致。

2. 报价均为含税价。

3. 采购代理服务费应计入报价内。



磋商供应商全称（盖章）：

吴春雪

磋商供应商代表（签字）：

日期：2023年1月31日



二 分项报价表

项目名称: 北校音乐厅中央空调(重)

项目编号: WZUZZFS-JZCS-20220 008-1

序号	项目内容	型号和规格	数量	产地	制造商名称	单价	合价	备注
1	风机盘管	KCR-300CF	7	浙江上虞	浙江国祥股份有限公司	805	5635	
2	风机盘管	KCR-500CF	6	浙江上虞	浙江国祥股份有限公司	905	5430	
3	风机盘管	KCR-500CF	5	浙江上虞	浙江国祥股份有限公司	998	4990	
4	空调箱立式-回风工况	KLC300D-4	1	浙江上虞	浙江国祥股份有限公司	32500	32500	
5	风冷螺杆式热泵机组	KCA1075B(R)1	1	浙江上虞	浙江国祥股份有限公司	210200	210200	
6	冷冻水泵	流量 88KW, 扬程 28m, 功率 11KW(一用一备), 要求使用静音水泵	2	上海	上海太平洋	3500	7000	
7	轴流风机		1			250	250	
8	壁式排风机	转速=1460rpm, 风量=490m³/h	1			360	360	
9	膨胀水箱	有效容积 1m³	1			800	800	定制
10	铜质球阀	DN20	36	浙江	宁波埃美柯	35	1260	
11	铜质球阀	DN25	6	浙江	宁波埃美柯	38	228	
12	铜质球阀	DN32	4	浙江	宁波埃美柯	63	252	
13	铜质球阀	DN50	4	浙江	宁波埃美柯	130	520	
14	蝶阀	DN100	2	天津		141	282	
15	蝶阀	DN125	7	天津		185	1295	
16	排气阀	DN20	6			36	216	
17	止回阀	DN125	2			801	1602	
18	橡胶软接	DN100	2	上海		217	434	
19	橡胶软接	DN125	6	上海		252	1512	
20	Y型水过滤器	DN100	1	上海		411	411	
21	Y型水过滤器	DN125	3	上海		699	2097	
22	不锈钢软接	DN20	36	上海		28	1008	
23	电动二通阀	DN20	18			100	1800	
24	电动二通阀	DN100	1			3700	3700	
25	压差旁通阀	DN100	1			1600	1600	
26	电子除垢仪	DN32	1			750	750	
27	水表	DN32	1			90	90	
28	压力表	含表阀、表弯	5			62	310	

29	温度计		5	辽宁	表示	62	310	
30	风机盘管温控开关		18			80	1440	
31	空气处理器温控开关		1			400	400	
32	风机盘管温控线	7*0.75mm ²	200			7	1400	
33	PVC 线管	Φ16	200	浙江		1.5	300	
34	镀锌钢管	DN20	108	浙江	金州	11.1	1198.8	
35	镀锌钢管	DN25	57	浙江	金州	15.3	872.1	
36	镀锌钢管	DN32	40	浙江	金州	17	680	
37	镀锌钢管	DN40	25	浙江	金州	21.4	535	
38	镀锌钢管	DN50	88	浙江	金州	27	2376	
39	镀锌钢管	DN65	12	浙江	金州	36.6	439.2	
40	镀锌钢管	DN80	3	浙江	金州	43.8	131.4	
41	镀锌钢管	DN100	8	浙江	金州	65.2	521.6	
42	镀锌钢管	DN125	29	浙江	金州	84	2436	
43	管件	法兰、三通、弯头	1			2000	2000	
44	U-PVC 凝水管	含保温	150	浙江	中财	15	2250	
45	B1 级橡塑保温管壳	含胶水	3	/	/	1600	4800	
46	单面彩钢复合风管		292			110	32120	
47	风管橡塑保温		14.2	/	/	1600	22720	定制
48	风机盘管送风口		18	/	/	100	1800	定制
49	风机盘管回风口		18	/	/	120	2160	定制
50	防雨百叶风口	200*120	3	/	/	33.5	67	定制
51	防雨百叶风口	200*200	3	/	/	41.3	123.9	定制
52	防雨百叶风口	308*230	1	/	/	55.8	55.8	定制
53	防雨百叶风口	320*250	3	/	/	63.8	191.4	定制
54	防雨百叶风口	400*250	1	/	/	73.7	73.7	定制
55	防雨百叶风口	400*320	1	/	/	81	81	定制
56	防雨百叶风口	800*1250	1	/	/	444	444	定制
57	单层百叶风口	300*150	1	/	/	27.2	27.2	定制
58	单层百叶风口	400*200	2	/	/	36.6	73.2	定制
59	单层百叶风口	600*300	1	/	/	63.6	63.6	定制
60	单层百叶风口	1000*1000	4	/	/	300	1200	定制
61	旋流风口	φ490	28	/	/	228	6384	定制
62	风量调节阀	200*120	8	/	/	145.2	1161.6	定制

63	电动风量调节阀	200*120	2	/	/	220.2	440.4	定制
64	电动风量调节阀	200*200	2	/	/	237	474	定制
65	电动风量调节阀	308*230	1	/	/	270	270	定制
66	电动风量调节阀	400*320	1	/	/	330	330	定制
67	防火阀	200*120	2	/	/	223.8	447.6	定制
68	防火阀	200*200	2	/	/	243	486	定制
69	防火阀	308*230	1	/	/	280.1	280.1	定制
70	防火阀	320*200	1	/	/	278.1	278.1	定制
71	防火阀	400*320	1	/	/	348.6	348.6	定制
72	软帆布	风口软接	106	/	/	12	1272	定制
73	木垫		1	/	/	4000	4000	定制
74	水管支架制安		2	/	/	6000	12000	定制
75	其它辅材	吊杆、焊条及其它	1	/	/	20000	20000	定制
76	风口安装人工费		84	/	/	40	3360	定制
77	风阀安装人工费		1	/	/	50	50	定制
78	保温制作人工费		17.2	/	/	800	13760	定制
79	轴流风机安装人工费		1	/	/	240	240	定制
80	壁式排风机安装人工费		1	/	/	240	240	定制
81	全热交换器安装人工费		3	/	/	600	1800	定制
82	风机盘管安装费		18	/	/	900	16200	定制
83	空气处理器安装人工费		1	/	/	4000	4000	定制
84	主机吊装就位费		1	/	/	2980.7	2980.7	定制
85	主机安装费		1	/	/	8000	8000	定制
86	风管等利旧工作内容	原来现场的风管利旧、原风管、支架除锈等整修工作；静音及保温系统拆除重做；所有旧	1	/	/	30000	30000	定制

		水管换新，原出风口与新出风口管道对接等拆除及安装工作						
87	随机易损、易耗备品备件、专用工具（如有）					含	含	
88	安装、调试、验收费（含第三方验收费）	含						
89	人员培训费、技术服务费（如有）	含						
90	至最终目的地的运费、保险费	含						
91	采购代理服务费用	含						
92	其他	含						
总 计 价								498626.00

说明：1. 不提供详细分项报价将视为没有实质性响应磋商文件。

2. 此表的总计价应与附件二“报价一览表”对应报价相一致。

3. 如果免费请在该备注栏内注明“免”，如果含在产品价格中则填“含”，如无此项内容则填“无”，不留空白。

磋商供应商全称（盖章）

磋商供应商代表（签字）

日期：2023年1月31日



吴春雪



三 中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（单位名称：温州大学）的（项目名称：北校音乐厅中央空调（重）、WZUZFSS-JZCS-20220008-1）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （标的名称北校音乐厅中央空调（重）、WZUZFSS-JZCS-20220008-1），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称：浙江国祥股份有限公司），从业人员650人，营业收入为3亿，资产总额为10507万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。



企业名称（盖章）：

日期：2023年1月31日

说明：

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。